Si ordinarius post recessum appellarius interiecte ad curiā in causis electionū epi/ scopaliū nō inquisito an prauitas interuenierit in recessu pcedit: s firmat vel cōsecrat: predicta nō tenent: et ipse p an/num ab episcopozum consir/matione et cōsecratione suspē/dit. h. d. Job. an. ca. XLIII

Rouida cōsideratione generale concilium lu/ugdunē. pcessit vt ab appella/tionibus in iudicio vel extra iudiciū ad sedem aposto/licam in electionem episcopo/rum et eozum superiorū nego/cijs interiectis: p quas ad se/ v dē ipam eadē negocia deferri/ tur: ptes nulla interueniente prauitate recedere valeant: anteq̄ ipsi sedi apo. appellati/ ones eedes fuerint p sentate: sed inferiores iudices: quozū est appellatione cessante ne/ goctio et cognitio eozundē: an in hoc prauitas intercesserit ante omnia diligenter inquit/ rant: et si eā intercessisse repe/ rerint se nō intromitāt vlla/ tenus de eisdē: s pfigit ipis partibus preempziozum ter/ minum competentē: quo cuz

Lugdunē. s. co. tl. q̄uis. Job. an. q **C**ōcessit. Puta ibi prius id per Alexan. prohib/itū fuerat vt ibi dixi. **R** **Del** extra. Lartio est ergo ista decreta. et illa. s. co. ritu. q̄uis q̄ illa. s. co. vt circa. que locum habet solum in appellationibus extra iudiciū interpositis. s. co. constitutis. **s** **Ad** sedem aposto/ licam. In alijs secus cum caurum non reperitur. **t** **Superiorum.** Archiepiscopozum patriarcharum et primatum. **v** **Deferuntur.** Nam frustratorie non deferuntur. s. co. q̄uis. licet olim secus vt ibi. **x** **Partes.** Ergo altera ps em h nō possit. qd dicit vt dixi. s. co. q̄uis. et sequentiā expone etiā vt ibi exposul.

o **S**i ordinarius post recessum appellarius interiecte ad curiā in causis electionū epi/ scopaliū nō inquisito an prauitas interuenierit in recessu pcedit: s firmat vel cōsecrat: predicta nō tenent: et ipse p an/num ab episcopozum consir/matione et cōsecratione suspē/dit. h. d. Job. an. ca. XLIII

Rouida cōsideratione generale concilium lu/ugdunē. pcessit vt ab appella/tionibus in iudicio vel extra iudiciū ad sedem aposto/licam in electionem episcopo/rum et eozum superiorū nego/cijs interiectis: p quas ad se/ v dē ipam eadē negocia deferri/ tur: ptes nulla interueniente prauitate recedere valeant: anteq̄ ipsi sedi apo. appellati/ ones eedes fuerint p sentate: sed inferiores iudices: quozū est appellatione cessante ne/ goctio et cognitio eozundē: an in hoc prauitas intercesserit ante omnia diligenter inquit/ rant: et si eā intercessisse repe/ rerint se nō intromitāt vlla/ tenus de eisdē: s pfigit ipis partibus preempziozum ter/ minum competentē: quo cuz